
Asennemuutoksella saadaan paljon 
aikaiseksi hyvinvointirintamalla. Rahat 
riittävät, yritykset menestyvät ja ihmisillä 
on entistä enemmän taloudellista 
hyvinvointia. Myös turvallisuuden tunne 
lisääntyy ja voisi luottavaisin mielin katsoa 
tulevaisuuteen menestyvien työyhteisöjen 
myötä.

Suomessa on verottajalla kattava verkosto, joka 
ylettyy jokaiseen niemeen, notkoon, yritykseen ja 
kotiin. Tämä järjestelmä voitaisiin valjastaa 
entistä suurempien euromäärien keräämiseen  
valtion pohjattomaan kuiluun  lisätä veroeuroja 
yhteiseksi hyväksi.

Asennemuutos
Verovirkailijoiden, siis verotoimistoissa 
toimivien ihmisten asenne tulee olla sellainen, 
että heidän tärkein tehtävänsä on omalla 
panoksellaan varmistaa työyhteisöjen ja näiden 
ihmisten mahdollisimman suuri 
veronmaksukyky. Se onnistuu sillä, että he 
auttavat ja kannustavat yrityksiä menestymään, 
tuottamaan voittoa, kasvamaan ja 
työllistämään ihmisiä entistä enemmän.

Perkeleistä enkeleitä
Perustetaan Suomen suurin ja kattavin 
työyhteisöjen taloushallinnon 
konsultointitoimisto. Keskitetään kokemus, 
tieto ja taito kehittämään toimintaa. 
Ensisijaisesti oijotaan ja neuvotaan korjaamaan 
jo tapahtuneita virheitä, varmistetaan selkeillä 
ohjeilla, että jatkossa ei tule samanlaisia 
tahattomia kömmähdyksiä. Selkeät ja tahalliset 
väärinkäytökset ovat tietenkin asia erikseen. 
Lähtökohtana ei saa olla se, että kaikki 
yritykset ovat rikollisella ja laittomalla 
veronkiertolinjalla.

Elämän ilo ja työssä jaksaminen 
Myönteinen, eteenpäin vievä asenne omaan 
työhönsä on halua nostavaa ja innostusta 
herättävää. Se lisää myös ammattiylpeyttä. 
Mikä juhlinnan kohde ja riemun ylistyksen 
paikka se olisi verotoimistossa tai koko 
paikkakunnalla, kun verotarkastaja olisi voinut 
estää irtisanomisia. Pelastaa vararikon 
oikaisemalla ja ohjaamalla yritystä 
menestymiseen. Verotoimisto olisi arvostetuin, 
luotetuin ja halutuin yhteistyökumppani 
paikkakunnalla. Sen työntekijät ihailtuja ja 
palvottuja paikkakunnan asukkaita.

Kaikki ihmiset nauttivat arvostuksesta ja 
kiitoksesta
Verotoimistoissa työtään tekevät ihmiset ovat 
mukavia, ihmisläheisiä, iloisia veitikoita, aivan 
kuten sinäkin. Nämä myönteiset ihmisen 
ominaisuudet olisi helppo ohjata arjen 
aherruksessa tehtävään työhön. Sillä 
saavutettaisiin pelkästään eteenpäin vievää 
lopputulosta. Ihmisen luontaiset tarpeet 
tulisivat tyydytettyä  tulisi kerättyä kiitosta, 
huomiota ja arvostusta. Kuka tietää, jos vaikka 
sinun kotikuntasi verotoimisto tai sen 
verojohtaja valittaisiin paikkakunnan 
miellyttävimmäksi tai aurinkoisimmaksi 
hyvinvoinnin tekijäksi.

Yksinkertaista missä työyhteisössä tahansa
Myönteinen eteenpäin vievä asenne hamuaa 
menestystä, hyvinvointia ja onnistumista. 
Kielteisyys sytyttää punaisia valoja elämääsi ja 
hylkii kaikenlaista onnistumista. Itse me 
rakennamme asenteemme, niillä ajatuksilla, 
mitä mössöömme tungemme. Myönteiset 
ajatukset jalostuvat myönteiseksi asenteeksi ja 
kielteiset onnistumista tuhoaviksi. Mikä on 
sinun valintasi, hyvinvointisi, jaksamisesi ja 
arvostuksesi perusta? Kielteisillä asenteilla ei 
ole käyttöä ihmisen elämässä  ei työssä, 
kotona, harrastuksissa eikä koko elämässä. 
Ollaanko perkeleitä vai enkeleitä? Siinä vasta 
pulma!
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